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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41708019U

2. Data e Regjistrimit 08/05/2024
3. Emri i Subjektit Mommys and Monkeys
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. ”Hiqmet Buzi”, Pallati 3B, Sh. 2, Ap.13 
Sauk, Tiranë 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ushtrojë biznesin e blerjes, shitjes, rishitjes, importimit, 

eksportimit, transportit, ruajtjes, zhvillimit, promovimit, 
marketingut, furnizimit, tregtimit, të të gjitha llojeve të 
mallrave me pakicë si dhe me shumicë. Të vazhdojë biznesin 
si ekspozues i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme; të 
ndërmarrë aktivitetet e nevojshme për të nxitur shitjet e 
mallrave, shërbimeve dhe mallrave të 
prodhuara/trajtuara/ofruara nga Shoqëria. Të veprojë si 
ndërmjetës, tregtar, agjent, agjent C&F, dërgues, agjent 
komisioni, shpërndarës, përfaqësues, franchise, konsulent, 
bashkëpunëtor, aksionar, ndërlidhës, eksportues i mallrave 
dhe shërbimeve të të gjitha klasave, duke specifikuar dhe 
përshkruar aplikimet dhe modelet që përfshijnë 
nënproduktet, rezervat ose aksesorët e tyre, në shitje me 
pakicë si dhe me shumicë të produkteve për bebe dhe femijë, 
bizhuterive, produkteve kozmetike dhe parfumeve, tekstileve 
dhe aksesorëve te modës, aksesorëve për shtëpi.  
Maria Moraitou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2024                Deri: 28/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MariaMoraitou

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mommys and Monkeys
E-Mail: marymoraiti@gmail.com  
Telefon: 0683944796  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280853-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD20299F-E2C0-4F0D-82BF-58EE369B158D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA189B7-7201-48D5-AD53-9347DD377E41

